АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2021 г.                             с. Каратузское                                  № 213 - П
Об утверждении  муниципального задания

на оказание (выполнение) муниципальных услуг (работ)

МБУ «Каратузская сельская централизованная бухгалтерия»

на 2022 год

В соответствии с Постановлением главы администрации Каратузского сельсовета от 06.10.2015 г. № 533–П «Об утверждении порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными учреждениями Каратузского сельсовета»;
с постановлением главы администрации Каратузского сельсовета от 20.06.2016 г. № 290а–П «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ)»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить муниципальное задание для МБУ «Каратузская сельская централизованная бухгалтерия» на 2022 год, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.

Глава администрации
Каратузского сельсовета                                                             А.А. Саар